

OBJEKT

IZOLĒJOŠA KRĀSA IEKŠDARBIEM



Pielietošana	Matēta lateksa krāsa, veidota no speciāliem sintētiskiem sveķiem, paredzēta ātrai un efektīvai pārkrāsošanai ļoti netīriem griestiem un sienām. Labi izolē pēdas no nikotīna, ūdens un citiem netīrumiem, var izmantot arī kā grunti zem akrila krāsas. Paredzēta virsmu krāsošanai gaiteņos un kāpņu telpās, koridoros, viesnīcās, kā arī virtuves griestiem.
Īpašības	Krāsai piemīt lieliska saistspēja, paaugstināta spēja saistīties ar dažādām virsmām, arī virsmām kuras ir nokrāsotas ar alkīda krāsām. Nesatur gaistošos organiskos šķīdinātājus.
Matējuma pakāpe	Matēta
Pielietojums	Krāsojamai virsmai jābūt attīrītai no trausla un loboša materiāla, netīrumiem un putekļiem. Nepieciešamības gadījumā izmantot piemēroto špakteli no FILLER sērijas. Pirms krāsošanas virsmu ieteicams nomazgāt ar 3-5% sodas šķīdumu vai amonjaka šķīdumu saturošiem mazgāšanas līdzekļiem, noskalot ar ūdeni un nosusināt. No jauna špaktelētas virsmas vēlams nogruntēt ar AQUASTOP.
Uzklāšana	Krāsu rūpīgi samaisīt, uzklāt 1-2 kārtas.
Darba instrumenti	Ota, rullītis. Pēc darba beigām nomazgāt ar ūdeni.
Darba temperatūra	Virs 5 ⁰ C
Saistviela	Kopolimērs, modificēti sveķi
Šķīdinātājs	Ūdens, līdz 5%
Patēriņš	8-12 m ² /l
Žūšanas laiks	Otrajai kārtai – 1 – 1,5 stunda, pilnīga izžūšana – 2 stundas pie temperatūras 20 ⁰ un gaisa mitruma 50%.
Nodilumizturība pret mitru tīrīšanu	3 klase DIN EN13300, 200 cikli, 20 – 70 mikroni
Blīvums	~ 1,45 kg / l
Sausais atlikums	~56%
Uzglabāšana	3 gadi cieši noslēgtā tarā. Sargāt no sasaldēšanas.
Tonēšana	Ūdens bāzes krāsu pastas, ESKAROCOLOR sistēma.
Utilizācija	Neliet kanalizācijā, izvairīties no nokļūšanas apkārtējā vidē, lietojot ievērot darba higiēnas noteikumus. Izžuvušas krāsas atlikumus jāutilizē, kā sadzīves atkritumi, polimēra taru jāsavāc priekš otrreizējas pārstrādes, vai jāutilizē kā sadzīves atkritumi.
Gaistošās organiskās vielas	Pieļaujamais saturs sastāvam (l/a) 30 g/L (2010) Max saturs 30 g/L



Ozolu iela 28, Jaunmārupe, Mārupes novads, LV2167
Tel. (+471 67703038) Fax (+471 67702487) pasutijumi@eskaro.com
<http://www.eskaro.com>